
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«Об организации медицинского 
обеспечения Международного форума 
предприятий и организаций 
потребительской кооперации «Хлеб, ты -  
мир»

В связи с проведением Международного форума предприятий и организаций 
потребительской кооперации «Хлеб, ты -  мир» на территории парка «ЭТНОМИР» 
(д. Петрово Боровского района Калужской области) 19-22 сентября 2019 года (далее -  
мероприятие), ПРИКАЗЫВАЮ:

Главному врачу ГБУЗ КО «Центральная районная больница Боровского района» 
В.А. Логутенку:

1. Организовать дежурство медицинского работника на территории проведения 
мероприятия 19-22 сентября 2019 года;

2. Обеспечить приоритет вызова бригады скорой медицинской помощи в дни 
проведения мероприятия.

Министр К.Н. Баранов


